
時程 曜日 月 火 木 金

8:05
8:10
8:15

8:30
8:35

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10
 中休み

11 12 13 14 15

16 17 18 19 20

23

21 22 24 25

クラブ
14:20～15：10

委員会
14:20.～15：05

26 27 28

清掃昼休み

令和５年度　週時程表 江戸川区立宇喜田小学校

8：05　　～　　８：１０登校

朝の時間

水

朝会
（全校）
朝の会

朝読書
朝の会

朝学習
朝の会

朝読書
朝の会

8:35

予鈴

9:25

9:20

児童集会
音楽朝会
朝の会

1

9:20

9:25
トイレ休憩・移動 トイレ休憩・移動

2

水曜時程

10:10

11:20

11:25

12:10

3

11:20

11:25
トイレ休憩・移動 トイレ休憩・移動

4

12:10

10:3510:35

給食
12:55

給食 給食

10:32
中休み 中休み

10:10

10:32

最終
下校

帰りの会 帰りの会

15:35 14:30

15:00

トイレ休憩・移動

6

14:10

5

15:35 4～6年
(うきうきタイム)
（１５：４５）

14:10

14:15

13:25

帰りの会

予鈴

令和5年4月1日

１～3年
5校時

4～6年
6校時

（１～３年）

（うきうきタイム）

（１４：４５）

3～6年
6校時

２～6年
6校時

清掃 清掃

5～6年
6校時

15:10

13:05

12:55

トイレ休憩・移動

①　原則、水曜日以外は清掃あり。行事等特別な場合に限り、清掃なし。

②　4時間授業で清掃なしの日の最終下校は13時。清掃ありの日の最終下校は13時１０分となります。

１～4年
5校時

1年
5校時 14:00

トイレ休憩・移動全学年
5校時

予鈴

1・2年
5校時

昼休み 昼休み

トイレ休憩・移動

13:15
13:12

昼休み
13:22




